АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2012 № 764

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 16.10.2012 № 695

В соответствии с Федеральным законом

 от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», статьей 45 Устава городского
округа Стрежевой, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 16.10.2012 №695 «Об утверждении положения о стандартах качества
муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим лицам на
территории городского округа Стрежевой за счет средств местного бюджета»:

1.1 пункт 1.1. Положения, утвержденного указанным постановлением, изложить в
новой редакции:

«1.1. Положение о стандартах качества муниципальных услуг, предоставляемых
физическим и юридическим лицам на территории городского округа Стрежевой за счет
средств местного бюджета (далее - Положение) определяет основные понятия,
регулирующие отношения, возникающие при предоставлении муниципальных услуг
оказываемых на основании выданных муниципальных заданий (далее муниципальная
услуга), а также определяет требования к разработке, утверждению, изменению и
применению стандартов качества предоставления муниципальных услуг.».

1.2 подпункт 1 пункта 1.3. Положения, утвержденного указанным постановлением,
изложить в новой редакции:

«Муниципальная услуга – услуга, оказываемая в соответствии с муниципальным
заданием муниципальными казенными (бюджетными, автономными) учреждениями
городского округа Стрежевой».

1.3 абзац 5 подпункта а) пункта 2.5. Положения, утвержденного указанным
постановлением, изложить в новой редакции:

«требование к помещению (площадь, изолированность, наличие сопутствующих
помещений (медицинские, пищеблок и т.д.)), удовлетворение требованиям строительных
и санитарно-гигиенических норм и правил, правил противопожарной безопасности,
требования к материально-техническому обеспечению предоставления услуги (к
техническому оснащению помещения, к оборудованию и инвентарю, необходимому для
предоставления услуги);».

1.4 в абзаце 3 по дпункта в) пункта 2 . 5 .  Положения, утвержденного указанным
постановлением, после слов «очередность предоставления услуги (совершения действий и
принятия решений), в том числе сроки и условия ожидания предоставления услуги»
дополнить словами «(применяется при возникновении очередности предоставления
услуги).»

1.5 абзац 12 подпункта в) пункта 2.5. Положения, утвержденного указанным
постановлением, изложить в новой редакции: «2.5. требования к сроку
(продолжительности) предоставления услуги, а также к срокам (продолжительности) на
совершение действий, принятие решений в процессе предоставления услуги».

1.6 в абзаце 17 подпункта в) пункта 2.5. Положения, утвержденного указанным
постановлением, слово «иные» заменить словом «специфические».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.

Мэр городского округа                                                               В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ